88
 Si v^{er}o dicat^{ur} 2^a, nempe q^{uod} ead^{em} sub unica indivisibili formalitate
 sit radix omnium attributorum, tunc sic procedo. Radix bonitatis est ead^{em} formalitas
 cy radice sapientie, et igitur ceptibiles sint q^{uod} p^{ar}te ceptus formalis q^{uod} p^{ar}te ratione pote-
 rit bonitas est ead^{em} formalitas cy sapientia; n^{on} sit sapientia quae talis n^{on} est bo-
 nitas, alioquin ut infert Scotus, omⁿi sapientia est bonitas, ita radix sapien-
 tia quae talis n^{on} est radix bonitatis, alioquin omⁿi radix sapientie est radix bo-
 nitatis, q^{uod} est falsum; cy intus creatus sit radix sapientie n^{on} t^{er}mi bonitatis, que
 radicat^{ur} in voluntate. Et q^{uod} h^{oc} pluralitas ceptum n^{on} impedit quominus
 in Deo advenit sub una formalitate radix sapientie, et bonitatis, ita n^{on} q^{uod} ad-
 venit igitur sapientia, et bonitas.

89
 Probat^{ur} 2^o id^em Ans^{er} in ead^{em} extra separata ad attributa, n^{on}
 vel extra communis attributi, ut est actualitas unius attributi distinguit^{ur} formaliter
 a seipsa ut est actualitas alterius, vel n^{on} distinguit^{ur}. Si 2^a, q^{uod} tot erunt dicit^{ur}
 formalitates in ead^{em} quot sunt dicta attributa, que extant q^{uod} talis ext^{er}na q^{uod} attri-
 buta n^{on} extant una omⁿi ead^{em} dⁱctid, q^{uod} igitur Scotus docent; cy actualitas
 nihil aliud sit q^{uam} ead^{em}; si v^{er}o dicat^{ur} 2^a q^{uod} sit ead^{em} sub unica simplici for-
 malitate sit actualitas, t^{er}mi dicit^{ur} attributi, sic argumentor:
 possunt est sub unica formalitate actualitas bonitatis, et actualitas sapientie,
 et igitur si actualitas bonitatis ut sic, n^{on} sit ex suo ceptu actualitas sapientie ut
 sic. q^{uod} possunt est sub unica formalitate bonitas, et sapientia, et igitur bonitas

ut sic n̄ sit ex suo oꝑtū sapientia ut sic. q̄ pluralitas recepty formalis n̄ pugnat cū identitate reali obtoy.

201
90

Nec valet rēe cū Theodoro Smiling tract. 2.º disq. 2.ª q. 2.ª n.º 41. distinctione realitatis fieri p̄ distinctione recepty realitatis n̄ q̄m̄q̄, s̄ p̄fecty, & adequaty, nō s̄a ē q̄ n̄ ē māi rō, cū sapientia, & bonitas distinguant̄ p̄ plures oꝑtū p̄fectos, & adequatos, eñ actualitatis sapientiy, & bonitatis, nō ea, quę sunt actualiter rōnes alterius distinguunt̄ adequate p̄ adequaty distinctione fieri. s̄ si bonitas, & sapientia, p̄ scititat distinguunt̄ adequate, & p̄fecte, etig actualiter bonitatis ut sic, & actualiter sapientiy ut sic: aut si hęc possunt coinciderē in unig realitate, poterunt etig bonitas, & sapientia.